Rodovia Edval Lemos, s/n BairroTaperagua – Marechal Deodoro – Alagoas – CEP 57.160-000
CNPJ: 12.200.275/0001-58

EDITAL Nº 03/2018 – SEPLAN

RESULTADO DO JULGAMENTO

A comissão designada, após o julgamento das propostas apresentadas, vem a público divulgar

O resultado do julgamento nos termos dos artigos do referido edital.

Segue a baixo decisão da comissão:

Carnaval de 09/02 até 14/02/2018

CANDIDATO ATIVIDADE AVALIAÇÃO
EDNEIDE  GUABIRABA DRINKS CLASSIFICADO

RAFAEL ESTEVES DE CARVALHO CHURRASQUINHO CLASSIFICADO

MARIA JOSÉ DOS SANTOS

OLIVEIRA

BATATA FRITA CLASSIFICADO

SEBASTIÃO FRANCISCO DOS

SANTOS

BATATA FRITA CLASSIFICADO

NOELIO DOS SANTOS CERVEJA,ÁGUA,REFRIGERANTE CLASSIFICADO

Baile Municipal

CANDIDATO ATIVIDADE AVALIAÇÃO
EDNEIDE  GUABIRABA DRINKS CLASSIFICADO

JOSENILDO CAMPOS PINHEIRO DRINKS CLASSIFICADO

Informamos que a data do Baile Municipal será dia 08/02/2018.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Pimentel de Andrade Júnior
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Desenvolvimento Urbano